

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ผังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบนนวัตโบสถ์ หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๙๑ ท่อน พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ x ๑.๒๐ เมตร จำนวน ๒๑ จุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๖๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายค้ำนวน เสนจันทร์

๖.๒ นายปานเพชร ทองปาน

๖.๓ นายทวีศักดิ์ อักษรกุล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ผังที่ระบายนาคอนกรีตเสริมเหล็กเหล็กเถนนวนัดโบสถ์ ขนาด ๐.6x1.00 ม.จำนวน 191 ท่อนพร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00x1.20 ม.จำนวน 21 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปากนคร

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย ลงชื่อ


เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

(นายวิศักดิ์ อักษรกุล)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	171.72	ลบ.ม.	-	-	125.00	21,465.00	21,465.00	
2	ท่อ คสล. Ø 60 x1.00 เมตร	191	ท่อน	867.00	165,597.00	345.00	65,895.00	231,492.00	พร้อมฝังกลบ/ขนาน
3	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	14	ลบ.ม.	1,839.00	25,746.00	498.00	6,972.00	32,718.00	
	3.2 เหล็ก RBØ 9 มม.	125.74	กก.	20.13	2,531.15	3.40	427.52	2,958.67	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	129.00	387.00		-	387.00	
	3.4 ไม้แบบทั้งหมด 168 ตร.ม	84	ตร.ม	301.00	25,284.00	133.00	11,172.00	36,456.00	
4	คอนกรีตหยาบรองท่อ คสล.	11.46	ลบ.ม.	1,304.00	14,943.84	398.00	4,561.08	19,504.92	
5	งานฝ้าปิดเหล็ก				-		-	-	
	5.1 เหล็กแบนขนาด 2 นิ้วหนา 12 มม.ยาว 6 เมตร	62	ท่อน	839.00	52,018.00	340.00	21,080.00	73,098.00	28.26กก/ท่อน
	5.2 เหล็กฉาก 2 นิ้วX2 นิ้วหนา 4 มม.	15	ท่อน	423.00	6,345.00	184.00	2,760.00	9,105.00	18.4กก/ท่อน
6	งานตัดถนนคอนกรีตพร้อมเทพ	7.8	ลบ.ม.	1,839.00	14,344.20	400.00	3,120.00	17,464.20	
7	งานซ่อมแซมผิวเอสพีติดคอนกรีตและบดทับหนา 5 ซม.	5.064	ตัน	2,400.00	12,153.60	99.00	501.34	12,654.94	
8	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ คสล.เดิม	212	เมตร		-	75.00	15,900.00	15,900.00	
9	งานหินคลุกพร้อมบดทับไหล่ทางหลังท่อ	40	ลบ.ม.	480.00	19,200.00	45.00	1,800.00	21,000.00	
10	งานย้ายท่อเมนประปา ขนาด 8 นิ้ว	1	งาน		-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	เหมารวมค่าวัสดุซ่อมแซม/เสียดาย
	รวมค่างานต้นทุน							524,203.73	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
								527,203.73	

รวมเป็นเงิน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ฝั่งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบถนนวัดโบสถ์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อบต.ปากนคร
ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย	นายทวีศักดิ์ อักษรกุล 
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ฝั่งท่อระบายน้ำ.....	524,203.73	1.2708	666,158.10	
2	งาน/กลุ่มงาน.....ป้าย.....	3,000.00	-	3,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			669,158.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวนตร.ม. เหลือ.....บาท/ตร.ม.

(นายคำนวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปานเพชร ทองปาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฟังต่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบนนวัดโบสถ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ปากนคร

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายทวีศักดิ์ อักษรกุล

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60X1.00 ม. จำนวน 191 ท่อนพร้อมบ่อพัก	524,203.73	666,158.10	
	คสล.ขนาด 1.00X1.00X1.20 ม. จำนวน 21 จุด			
	ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร			
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		669,158.10	
	ปรับลด		669,000.00	
	วงเงินงบประมาณ (.....เงินหกแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน.....)			

(นายคำนวณ เสนจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปานเพชร ทองปาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง